

35/2013

FAKTURA č. 12330

Dodávateľ:
 Dušan Jankaj
 Jesenského 2370
 066 01 Snina
 IČO: 30625785
 IČ DPH: SK1020714761
 CISLO UCTU 86936044/0900
 ziv.reg.c.709-953,ObU Humenne

Odberateľ:
 IČO 00323560
 MESTO SNINA
 OD.SOC.VECI
 STROJARSKA 2060
 069 01 SNINA

MESTSKÝ ÚRAD V SNINE

Došlo: 21.01.2013

Číslo spisu:

Príkazné:

Prílohy:

Miesto podn.: SNINA
 Účet: 22922-532/0200

Dátum dodania: 15.01.2013
 Dátum vyhotovenia: 15.01.2013
 Dátum splatnosti: 25.01.2013

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
1668	SACKY DO KOSA 25KS HRUBE	20%	80	KS	0.72	0.87	69.60
7833	RUKAVICE	20%	48	KS	0.81	0.97	46.56

Doklad: 55001 zo dňa: 15.01.2013 Spolu za doklad: 116.16

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	96.80	19.36	116.16
Spolu:	96.80	19.36	116.16
		Základ dane:	96.80

SUMA NA ÚHRADU 116.16 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK 3,499.40 Sk

Ďakujeme za prejavenú dôveru.

Predajňa: Dušan Jankaj
 Hviezdoslavová 2999/22
 069 01 Snina

Vyhotovil: Správca systému

Dušan Jankaj
 Jesenského 2370
 066 01 Snina
 IČ DPH: SK 1020714761